ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐOÀN KẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Đoàn Kết, ngày 19 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác tăng cường phòng ngừa, đấu tranh,

ngăn chặn các vi phạm về pháo trước, trong và sau Tết Nguyên đán
Quý Mão 2023 thôn Châu Quan

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐOÀN KẾT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Công văn số 314/UBND-CA ngày 19 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban
nhân dân huyện Thanh Miện viề việc tăng cường phòng ngừa, đấu tranh, ngăn
chặn các vi phạm về pháo trước, trong và sau Tết Nguyên đán Quý Mão 2023;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Đoàn Kết.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác tăng cường phòng ngừa, đấu tranh, ngăn chặn
các vi phạm về pháo trước, trong và sau Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 thôn Châu
Quan (Sau đây gọi tắt là Tổ công tác) gồm các ông, bà có tên sau:

* Tổ trưởng: Ông Phạm Văn Sang, Đảng ủy viên, Giám đốc HTXDV NN.

* Tổ phó Thường trực: Ông Phạm Văn Hiệu, Trưởng thôn Châu Quan.

* Tổ phó: Ông Nguyễn Thế Cường, Phó Trưởng Công an xã.

* Các thành viên:

1. Ông Bùi Văn Linh, Phó Trưởng thôn;

2. Ông Bùi Văn Đồi, Trưởng Ban Công tác Mặt trận thôn;

3. Ông Phạm Xuân Phiệt, Công an viên;

4. Bà Ngô Thị Nhích, Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ;

5. Ông Phạm Quốc Tuấn, Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh;

6. Ông Bùi Văn Nam, Bí thư Chi đoàn thanh niên.

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tăng cường tuần tra, phòng ngừa, đấu
tranh, ngăn chặn các vi phạm về pháo trước, trong và sau Tết Nguyên đán Quý
Mão 2023 trên địa bàn thôn Châu Quan.

2

Thời gian tuần tra, kiểm soát: Từ 20h00’ ngày 21 tháng 01 năm 2023 (tức
ngày 30 tháng Chạp năm Nhâm Dần) đến 01h00’ ngày 22 tháng 01 năm 2023 (tức
ngày Mùng 1 Tết Quý Mão).

Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn
thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND và các ông, bà có tên trong Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND huyện;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Công an xã;
- Lưu: VT, CA.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-20T08:38:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết<doanket.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-20T08:39:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết<doanket.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-20T08:39:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết<doanket.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!